ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«АрендаСпорт»
188660, Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Мистолово, ул. Людмилы Кедриной,

строение 20, корпус 1, помещение 134

________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

№ АС-24-П065

Ленинградская область, д. Мистолово

«05» декабря 2024г.

«Об утверждении стоимости услуг игрового пространства

«Лофт Чудес» для гостей гостинично-коттеджного комплекса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие следующую стоимость услуг посещения игрового пространства

«Лофт Чудес» для гостей гостинично-коттеджного комплекса:

Наименование услуги: Стоимость, в руб., в т.ч. НДС

Услуга посещения игрового пространства

«Лофт Чудес»
Бесплатно

2. Руководителю спортивно-оздоровительных сервисов Бодряковой Анне Викторовне разместить

соответствующую информацию для ознакомления клиентов на сайте www.ohtapark.ru и в местах

продаж услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                 Фоломеев В.А.